
 www.pas.cz  prodej@pas.cz  286 006 810 / 605 742 220  7:30 – 16:00  PAS s.r.o. Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 Čakovice www.pas.cz  prodej@pas.cz  286 006 810 / 605 742 220  7:30 – 16:00  PAS s.r.o. Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 Čakovice

AKČNÍ
LÉTO

PAPÍR I KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY I DROGERIE I ŠKOLNÍ POTŘEBY I OBČERSTVENÍ

Náš účel:

Pomáhat fi
rm

ám, h
lavn

ě m
alým

 a stře
dním

 ulehčit p
rá

ci 

naší ry
chlostí, 

spolehlivo
stí, 

osobním
 přís

tupem a širo
kým

 sortim
entem.

Tam, k
de jin

de servis končí, u
 nás začíná.



 www.pas.cz  prodej@pas.cz  286 006 810 / 605 742 220  7:30 – 16:00  PAS s.r.o. Ke Stadionu 856/20, 196 00 Praha 9 Čakovice

Vážení a milí zákazníci,

je tady léto 2024.   Před více jak 30 lety, kdy PAS začínal, by mě nikdy nenapadlo, že budeme fungovat v  tak 
daleké budoucnosti. A když jsme před více jak 20 lety vydali první katalog, myslela jsem, že tištěné katalogy mají 
životnost jen pár let.  V té době se teprve rozjížděly jednoduché e-shopy, ale viděli jsme v nich velkou budoucnost. 
A to se splnilo. Dneska jsou e-shopy na vysoké úrovni, vše je rychle a jednoduše objednané a rychle dovezené. 
Jen se ztrácí to, co dělá lidi lidmi. Komunikace, pomoc, rada, zkrátka ten osobní přístup… Vše funguje do té 
doby, dokud si víme sami rady, ale občas je fajn moci někam zavolat, zeptat se, popovídat nebo si i postěžovat, 
to vše k obchodu, ale i k životu, patří. A my jste tady i od toho a rádi. A co je u nás nového? Náš Katalog na 
rok 2024/25 je právě na světě, tištěný, s cenami, obrázky, popisky a stále plní svůj účel. V průběhu léta ho 
budete dostávat zdarma k vašim objednávkám. Bude i plný novinek. Vše samozřejmě najdete i na našem e-shopu 
www.pas.cz. Současně s  katalogem si dovolím upozornit na produkty do školy, ty klíčové budou celé léto 
cenově zvýhodněné. A v neposlední řadě budete dostávat i Katalog kalendářů a diářů na rok 2025, zboží již máme 
také naskladněné. Čím dříve objednáte, tím budete mít větší výběr, v barvách, motivech, formátech... Sledujte 
naše akce, ať už pro lepší ceny nebo ty, kde najdete praktické dárky. Připravujeme jich pro vás spousty.

Léto je, i díky dovoleným, čas na zamyšlení se nad naším životem, co děláme dobře, co můžeme změnit. Vybrala 
jsem pro vás citát, který je na toto období, a nejen na toto, vhodný k zamyšlení. A všichni víme, že po deštivém 
dni přijde zase slunečný.

Tak co nejvíce slunečných dní… a děkujeme, že jste s námi!

Za celý tým PASu

„Možná se nemůžete vrátit zpět a změnit začátek, 
ale můžete znovu začít tam, kde právě jste, 
a změnit konec.“

C. S. Lewis

Martina Zacharová

ředitelka společnosti

Představujeme vám další organizaci, kterou již více jak 20 let fi nančně podporujeme, 

neboť to, co dělá, má skutečně smysl! Linka bezpečí, z. s. již 30 let pomáhá dětem 

a studentům, kteří se dostanou do náročné životní situace nebo řeší každodenní starosti 

a problémy, se kterými si neví rady. Je dostupná pro klienty z celé České republiky, nejen na 

bezplatném nonstop telefonním čísle 116 111, ale i na chatu a v e-mailové poradně.

Druhou ze služeb je Rodičovská linka, která nabízí krizovou pomoc a  základní sociální 

poradenství rodičům, rodinným příslušníkům a  ostatním dospělým, kteří jednají v  zájmu 

dětí. Tato Rodičovská linka je dostupná prostřednictvím tří kanálů: na telefonním čísle 

606 021 021, na e-mailu a chatu.

Velký důraz je kladen i  na prevenci, která vede k  psychické odolnosti dětí a  dospívajících 

a podpoře zvládnutí krizí vlastními prostředky. V rámci projektu „Linka bezpečí NAŽIVO“ 

jezdí naši konzultanti za dětmi do základních, středních a vysokých škol a nově i do sportovních 

klubů. Natáčíme vzdělávací videa, podcasty a zveřejňujeme užitečné rady na blogu. V loňském 

roce jsme spustili nový dětský podcast s názvem „Utržené sluchátko“ zaměřený na děti ve 

věku 8 až 11 let, který má již přes 90 000 přehrání. Cílem podcastu je prevence krizí, posilování 

odolnosti, ale i  edukace dětí v oblasti duševního zdraví, který na našem podcastovém poli 

chybí. 

V  tomto čísle je můžete také podpořit, a  sice stačí, když 

nakoupíte náš prémiový kancelářský papír Trioface a  z  každého 

prodaného balíčku my pak věnujeme 2,- Kč právě této organizaci.

Pokud byste se chtěli dozvědět více nebo i přispět napřímo, tak vše 

najdete na jejich stránkách: 

www.linkabezpeci.cz/jak-nas-podporit

PAS POMÁHÁ 
LINKA BEZPEČÍ

 až 400 dětí denně využije této pomoci

 pomoc 24 / 7 / 365

 1200,- Kč zajistí pomoc až 5 dětem

  ročně pomůže více než 
100.000 dětí v nouzi



3

**
v 

pr
ůb

ěh
u 

pl
at

no
st

i a
kc

e 
m

ůž
e 

do
jít

 k
e 

zm
ěn

ě 
ak

čn
í c

en
y

*n
a 

vý
bě

r 
je

dn
a 

z u
ve

de
ný

ch
 m

ož
no

st
í (

do
 v

yd
án

í z
ás

ob
 d

ár
ků

)

009340 A4 80 g / 500 listů „A“ 109,–

Pořadač A4 pákový Donau Master PP
pákový pořadač pro zakladání a uchovávání dokumentů, odolná lepenka potažená tenkou fólií poskytuje ochranu před vlhkem a otěrem a prodlužuje životnost 
pořadače, vysoce kvalitní páková mechanika, kontrolní číslo se nachází pod pákovým mechanismem, vhodný pro kanceláře, školy aj.

A4 80 g / 500 listů A“

Xerografický papír Sky Copy
papír určený pro běžné kopírování (i oboustranné), faxy, laserové a inkoustové tiskárny, 
papír splňuje normu ISO9706 - možnost archivace, formát A4, balení 500 listů

při nákupu nad:

15 balíčků - med 250g / mýdlo Sanytol 250ml*
25 balíčků -  zvýrazňovače STABILO pastel 6 ks 

/ pastelky Kores 24 ks plechový box*
50 balíčků - dárková karta Albert v hodnotě 200,- Kč / pikniková deka*
100 balíčků - dárková karta Albert / DM drogerie v hodnotě 500,- Kč*

010141 A4 80 g / 500 listů 85,–

Xerografický papír TRIOFACE PREMIUM PAPER
multifunkční papír nejvyšší třídy, určený pro velkokapacitní a vysokorychlostní oboustranné kopírování, použití pro černobílé a barevné laserové i inkoustové 
výstupy, speciální technologie zaručuje vysokou pevnost archů, povrchovou stabilitu a výtečnou potiskovatelnost, papír je ekologicky šetrný a splňuje podmínky 
archivačního papíru, formát A4, balení 500 listů

při nákupu nad:

15 balíčků - blok Verde A5 linka (mix barev)
25 balíčků - káva Jacobs Velvet 200 g / souprava Lactovit*
50 balíčků -  dárková karta Albert v hodnotě 300,- Kč 

/ podložka na cvičení Mandala*
130 balíčků - dárková karta Albert v hodnotě 800,- Kč 
240 balíčků - dárková karta Albert v hodnotě 1600,- Kč 009340 A4 80 g / 500 listů „A“ 105,–

**

**

401423 hřbet 5 cm / bílá

59,–

401427 hřbet 5 cm / bordó
401421 hřbet 5 cm / černá
401422 hřbet 5 cm / červená
401429 hřbet 5 cm / fi alová
402140 hřbet 5 cm / modrá
401425 hřbet 5 cm / oranžová
401426 hřbet 5 cm / sv. zelená
401400 hřbet 5 cm / šedá
401428 hřbet 5 cm / tyrkysová
401424 hřbet 5 cm / žlutá

401380 hřbet 7,5 cm / bílá

59,–

401320 hřbet 7,5 cm / bordó
401210 hřbet 7,5 cm / černá
401420 hřbet 7,5 cm / červená
401340 hřbet 7,5 cm / fi alová
401300 hřbet 7,5 cm / tm. modrá
401370 hřbet 7,5 cm / oranžová
401270 hřbet 7,5 cm / růžová
401440 hřbet 7,5 cm / sv. modrá
401390 hřbet 7,5 cm / šedá
401410 hřbet 7,5 cm / tyrkysová
401220 hřbet 7,5 cm / zelená
401330 hřbet 7,5 cm / žlutá

při nákupu n

15 balíčků - b15 balíčků  b

ytol 250ml*

Platnost akčního letáku od 1.7. do 30.9. 2024 nebo do vyprodání zásob

Z každého prodaného balíčku
věnujeme 2,- Kč na Linku Bezpečí



4

při nákupu sešívače dárek
bonbony Mentos

při nákupu řezačky dárek
kešu ořechy Lifelike 250 g

při nákupu skartovače dárek
sada 4 ks koření na gril

při nákupu nůžek dárek 
zvýrazňovač STABILO® swing cool

Úložný box Emba
krabice z kvalitní třívrstvé lepenky s tiskem, vynikající pro transport 
a skladování dokumentů

TYP UB1 - lze použít na uložení krabic, zelený potisk, 
rozměry: 33 cm x 30 cm x 24 cm, EXTRA STRONG - nosnost 80 kg

TYP UB2 - lze použít na uložení na uložení 4 ks pořadačů 
8 cm nebo boxů, 
rozměry: 33 cm x 30 cm x 29,5 cm, EXTRA STRONG
 - nosnost 90 kg

TYP UB3 - lze použít na uložení 5 ks pořadačů nebo 
archivačních boxů, rozměry: 42,5 cm x 33 cm x 30 cm, 
EXTRA STRONG - nosnost 100 kg

Nůžky kancelářské Leitz WOW titanové
prémiové titanové nůžky z nerezové oceli, komfortní ergonomická 
rukojeť ve výrazném dvoubarevném provedení, odolné titanové nože 
vydrží daleko déle ostré než běžné nože, záruka 10 let

Řezačka Dahle 507, 508 kotoučová
inovace bezpečných kotoučových řezaček s ergonomickým tvarem řezací 
hlavy a vodící lišty pro perfektní řez, rozšířená kovová pracovní plocha 
s tištěnými DIN formáty, ostrý horní kotoučový a spodní nůž, automatický 
přítlak, dva příložníky, snadnější výměna řezací hlavy, set třech řezacích hlav 
pro dekorační řezy volitelně k dostání pro oba typy, řezný výkon 507 - 8 listů, 508 - 6 listů

Kancelářský sešívač Leitz 5501
sešívač řady NeXXt s DIT technologií pro perfektní sešívání bez zasekávání 
drátků, kapacita sešití 25 listů, drátky 24 / 6 a 26 / 6, hloubka vkládání 
40 mm, integrovaný vyndavač drátků

Skartovací stroj Dahle PaperSAFE® PS 100

  kompaktní skartovač atraktivního designu pro malou kancelář
  ideální pro skartaci dokumentů s důvěrnými informacemi 

– ceníky, faktury,
  evidence a osobni dokumentace
  bez nutnosti mazaní a údržby
  skartuje papir včetně drátků ze sešívaček, likvidace platebních karet
  provozní nepřetržitá doba: 25 min., doba chlazeni: 25 min.
  P-4/F-1/T-4/E-3
  kapacita skartovaní 5 listů, řez: 5 x 18 mm
  stupeň utajeni: P-4/F-1/T-4/E-3
  objem koše: 12 l
  hladina hluku při chodu naprázdno: 70 dB
  rozměry (v x š x h): 366 x 347 x 217 mm
  váha: 4 kg

Skartovací stroj Rexel Auto+ Optimum 50X

  automatické podávání až 50 listů papíru formátu A4 (80g/m2) 
najednou

  otvor pro manuální plnění až po 6 listech
  křížový řez P-4 (4x28 mm)
  20 l vyjímatelný koš
  technologie proti zaseknutí papíru
  skartuje kreditní karty, kancelářské sponky 

a drátky sešívaček
  doba nepřetržitého provozu 10 minut s chladícím 

ventilátorem
  dotykový ovládací panel
  mimořádně tichý provoz 55 dBA
  infračervený senzor plného koše
  záruka 2 roky, záruka na řezací 

mechanismus 2 roky
  max. šířka vstupu: 220 mm
  rozměry (š x v x h): 363 x 405 x 430
  váha: 7,7 kg

ožení 4 ks pořadačů 

RA STRONG

pořadačů nebo
33 cm x 30 cm,

396370 přírodní hnědá / TYP UB1 79,–
396380 přírodní hnědá / TYP UB2 84,–
396400 přírodní hnědá / TYP UB3 94,–

321361 20,5 cm / bílo-červená

259,–

321331 20,5 cm / bílo-šedé
321332 20,5 cm / bílo-růžová
321333 20,5 cm / bílo-modrá
321358 20,5 cm / bílo-žlutá
321335 20,5 cm / bílo-zelená
321336 20,5 cm / bílo-tyrkysová
321337 20,5 cm / bílo-fi alová

301530 černá
219,–301540 modrá

301590 červená

316283 507 / A4 775,–
316440 508 / A3 995,–

nové
ní ergonomická 

odolné titanové nože 
ka 10 let

317537 řez 5 x 18 mm 1530,–

316864 řez 4 x 28 mm 4950,–

Naše přání a náš cíl: bezchybně připravená kompletní zakázka, dodaná v termínu a s úsměvem:-)



5

Kalendář stolní RENATA HERBER
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, formát 21 x 15 cm, 57 stran

Kalendáře stolní obrázkové
české a slovenské týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, formát 21 x 15 cm, 57 stran

Kalendář stolní RENATA HERBER
české týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, formát 21 x 15 cm, 57 stran

Kalendáře stolní obrázkové
české a slovenské týdenní jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, 
letní a zimní čas, formát 21 x 15 cm, 57 stran

Kalendáře stolní pracovní CITÁTY
nejprodávanější pracovní kalendáře, české týdenní jmenné kalendárium, měsíční 
fáze, roční období, zimní a letní čas, doplněný citátem na každý týden, 
formát: Citáty I - 24 x 9,8 cm, Citáty II - 28,5 x 10,4 cm, Citáty III - 34,5 x 12 cm, 57 stran

588950 Citáty I / BSB1 32,–
588960 Citáty II / BSB2 34,–
588970 Citáty III / BSB3 51,–

1

2

3

3

589192 Domácí lékárna / BSE8 48,–

589450 Obrázky z cest / BSH3 48,–

589194 Vitamíny a minerály / BSF10 48,–

589660 Toulky přírodou / BSH7 48,–

Plánujete zviditelnit svojí firmu a potisknout kalendáře nebo diáře vaším logem? 
Neváhejte se na nás obrátit na e-mail: prodej@pas.cz, 
rádi vám pomůžeme. Stačí nám uvést druh, počet kusů 
a typ potisku či ražby vč. zaslání loga.

Vyberte si ze široké nabídky stolních a nástěnných kalendářů či z různobarevných diářů,
které již najdete skladem na našem e-shopu www.pas.cz.

Jestliže máte zájem o katalog v tištěné podobě, napište nám 
na e-mail a my vám ho zdarma zašleme.

DIÁŘE KALENDÁŘE

Kompletní nabídku naleznete ZDE:

3

formát: Citáty I  24 x 9,8 cm, Citáty I 4 cm, Citáty III - 34,5 x 12 cm, 57 stran

2
1

KALENDÁŘE A DIÁŘE 2025 SKLADEM

Jsme velkoobchod již více než 33 let na trhu. 



6

Lepicí tyčinky Kores ECO
ekologická lepicí tyčinka - lepicí hmota z 95% z přírodních 
materiálů, plastové části vyrobeny z 85% z recyklovaného 
plastu, obsahuje glycerin pro jemné lepení, čistá 
a hladká aplikace, vzduchotěsný uzávěr pro 
dlouhou životnost, lepí všechny druhy 
papíru, bez rozpouštědel a kyselin, 
netoxická, kartonový display box 
vyroben z 85% z recyklovaného papíru, 
vyrobeno v ČR

Blok kroužkový VERDE
kroužkový blok s dvojitou spirálou, boční vazba umožňuje snadné otáčení 
a odtrhávání stránek, laminované desky, uvnitř linkované listy s perforací, 
papír 70 g/m2, 60 listů, polypropylenové desky

Závěsný obal CONCORDE
rozšířený prospektový obal velikosti A4, 
šíře 22 cm, kapacita až 70 listů, 
čirý a hladký, síla materiálu 55 mic, 
baleno po 100 ks

Závěsný obal s rozšířenou kapacitou CONCORDE
zakládací obal závěsný, tvar U s euroděrováním, rozměr 23,5 x 30,5 cm,
kapacita až 70 listů, 100 mic

Blok BOBO EDICE B s boční vazbou
blok s boční kroužkovou vazbou, 
obálka šedo/šedá lepenka 1 mm, 
náplň Holmen Book cream 80g, 
linka, 50 listů

Samolepicí bločky CONCORDE
neonový papírový samolepicí bloček – kostka, 5 barev – žlutá, růžová, zelená, 
červená, oranžová, ideální pro zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek, 
nezanechávají stopy, mohou být použity a aplikovány opakovaně

Samolepicí bločky CONCORDE neonové
neonové papírové samolepicí bločky 4 barvy - žlutá, zelená, oranžová, 
růžová á 50 listů, dodáno v praktickém závěsném blistru, ideální pro 
zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek, nezanechávají stopy, mohou 
být použity a aplikovány opakovaně

366351 10 g 17,–
366352 20 g 32,–
366353 40 g 47,–

433129 A5 / linka / mix barev 65,–
433128 A4 / linka / mix barev 105,–

091435 B6 / linka / mix barev 75,–
091434 B5 / linka / mix barev 95,–

094820 76 mm x 76 mm / 5 x 40 lístků 39,–

094900 51 mm x 38 mm / 4 x 50 lístků 26,–

Spisové desky na zip CONCORDE 
spisové desky 180 mic jsou opatřeny zipem pro bezpečné uložení 
dokumentů a drobného příslušenství, ideální pro ukládání důležitých 
materiálů

432058 A5 / bílá 
10,90432059 A5 / pastelová modrá

432061 A5 / pastelová růžová

432054 A4 / bílá 
13,90432055 A4 / pastelová modrá

432056 A4 / pastelová růžová

při nákupu 2 balení dárek  
desky s drukem A5 mix

při nákupu 2 balení dárek  
taška skládací jahoda

430730 A4 čirý / 55 my / 100 ks 99,– 431060 A4 / 50 ks 129,–

Doprava zdarma po Praze a okolí nad 1.990,- Kč bez DPH.



7

při nákupu 5 ks (i v mixu) dárek
žvýkačky Orbit

Samolepicí záložky Kores Index Strips
opakovaně použitelné plastové samolepicí záložky na pravítku, 
popisovatelný matný povrch, nekroutí se, rozměr 12 x 45 mm

Opravný roller Kores 2way
netoxický suchý korekční strojek, vhodný pro leváky i pro praváky, ve 
4 odstínech, ergonomický pogumovaný soft povrch, měkká zóna pro 
příjemnější úchop, nezanechává stopy, neloupe se, vhodné pro všechny 
typy korektur

094682 8 x 25 lístků / pastelové 58,–

108531 4,2 mm x 8 m / neon
42,–

108532 4,2 mm x 8 m / pastel

Kuličkové pero Kores K0 
jednorázové kuličkové pero vysoké kvality s víčkem v mixu pastelových 
nebo vintage barev, extra jemný modrý inkoust na bázi gelu 
s nízkou viskozitou, píše s jemností gelového a odolností kuličkového pera, 
chromovaný hrot 1 mm, ergonomický trojhranný tvar, pogumovaný soft 
povrch pro vyšší komfort při psaní

235132 pastelový mix
5,60

235135 vintage mix

,

při nákupu 3 ks dárek
bonbony TicTac

Zvýrazňovač Kores High Liner PLUS PASTEL
silný zvýrazňovač vysoké kvality se seříznutým klínovým hrotem 0,5-5 mm, 
6 atraktivních pastelových barev, univerzální inkoust na vodní bázi pro 
všechny typy papíru, více inkoustu - delší životnost, inkoust je UV odolný, 
nevysychá ani při dlouhé době otevření, vyrobeno v ČR

270651 sada 6 ks 69,–

Doprava zdarma nad 1.990,- bez DPH.



8

PŘEDSTAVUJEME VÁM BLÍŽE NAŠEHO DODAVATELE

KARTON P+P

Společnost Karton P+P vznikla v roce 1996 v Brně a za začátku měla pouhých 5 zaměstnanců. 

Věnovala se výrobě kartonových obálek a kancelářských a školních výrobků z PVC.

V roce 1999 oslovila děti a rodiče prvním licencovaným školním produktem s motivem Krtečka, což byl pouze začátek úspěšné série. 

V dalších letech přibyly další české pohádkové postavy jako Bob a Bobek, Rumcajs, či Maxipes Fík. 

Rok 2004 přinesl zahraniční licencované motivy jako Tom a Jerry nebo rodinka Simpsonových a spustil i export do Ra-

kouska a později do Německa. Významným milníkem byla spolupráce se společností Disney, která začala vydáváním moderních, 

bezpečných a certifi kovaných školních aktovek s motivy jako Cars, Princess, Winnie the Pooh, Star Wars a Spiderman.

Oxybag - anatomicky tvarované, certifi kované školní batohy 

a aktovky, byly mezi dětmi a rodiči stále oblíbenější, výroba 

rostla, proto přišlo rozhodnutí dát batohům své vlastní, dobře 

zapamatovatelné, zvučné jméno. Tak vznikla značka Oxybag, pod kterou se od roku 2014 

batohy a aktovky prezentují.

Následně bylo rozhodnuto o přesunu sídla a výroby do větších prostor v Rajhradě 

u Brna, aby se mohla rozšířit produkce a nabídka.

Velkým úspěchem se stala kolekce PASTELINi uvedená na trh v roce 2018, která nabízí 

produkty v pastelových barvách, které spojují italskou eleganci s jemnými tóny a prak-

tičností. Kolekce se rychle stala synonymem pro nadčasový design a kvalitu, zdobí kance-

láře i domovy a neustále reaguje na poptávku zákazníků. 

V roce 2021 společnost oslavila 25 let existence a získala ocenění „ČESKÝ VÝROBEK“ a v roce 2023 certifi kát Česká kvalita. V sou-

časné době má 110 zaměstnanců.

Co dalšího možná nevíte:

  v portfoliu společnosti je dnes více jak 3.500 produktů

  TOP produkty jsou: aktovky, batohy, euroobaly, pořadače, boxy na sešity, penály, kufříky)

  je leader na trhu se sortimentem školních produktů, jeden ze 3 největších dodavatelů batohů (prodej 30.000 aktovek 

a 50.000 batohů za rok)

  zajímavá čísla z výroby – denní produkce 5.000 ks školních boxů, 50.000 obalů na sešity, 5.000 pořadačů

V současné chvíli uvádí Karton P+P na trh novou kolekci Verde v zajímavých zemitých barvách a vy si jako jedni z prvních 

můžete vybrat ty své oblíbené produkty, a navíc získat praktické dárky

Kompletní nabídku školních produktů od firmy Karton P+P naleznete na našem e-shopu v akční sekci.



9

Pořadač A4 pákový VERDE 
pákový lamino pořadač z kolekce Verde s hřbetem o šířce 7 cm 
a prstokroužkem představuje efektivní a praktický způsob, jak 
organizovat a uchovávat důležité dokumenty, radokroužky umístěné 
na přední straně předcházejí samovolnému rozevírání pořadače, tím je zajištěno, 
že dokumenty zůstanou bezpečně uvnitř a nedochází k náhodnému vypadávání 
papírů, kapacita 650 listů

Spisové desky A4 s gumou VERDE
desky se třemi chlopněmi určené pro dokumenty formátu A4, s uzavíráním 
na gumičku, materiálem z odolného polypropylenu o síle 450 mic 
a roztažitelným hřbetem až na 3 cm, tyto desky pojmou až 250 listů, 
perfektní pro organizované a esteticky příjemné uchování dokumentů

Desky s drukem A4 VERDE 
elegantní a praktická obálka ve tvaru psaníčka z kvalitního polypropylenu 
je ideálním společníkem pro bezpečný přenos a uložení vašich dokumentů, 
uzavírání na druk zajišťuje bezpečné uzavření obálky, velikost A4

Podložka s klipem A4 VERDE 
jednodesková psací podložka formátu A4 s kovovým klipem, který 
poskytuje stabilní fixaci listů papíru, klip umožňuje upevnit dokumenty, 
poznámky nebo plány, což zajišťuje, že vše zůstane na svém místě

Desky A4 kroužkové VERDE 
desky z extra silného neprůhledného polypropylenu z kolekce Verde, 
4-kroužková mechanika, šíře hřbetu 2 cm, kapacita až 140 listů

Box na spisy A4 s gumou VERDE
archivační box pro dokumenty ve formátu A4 kombinuje praktičnost 
a odolnost pro efektivní archivaci vašich důležitých papírů, gumička 
umožňuje bezpečné uzavření a zabraňuje nechtěnému rozevírání, 
vyrobeno z extra silného polypropylenu, tento archivační box odolává 
opotřebení a chrání dokumenty před vnějšími vlivy, hřbet o šířce 3 cm

402683 hřbet 7 cm / zelená

99,–
402684 hřbet 7 cm / hořčicová
402685 hřbet 7 cm / cihlová
402686 hřbet 7 cm / milano

412081 zelená

35,–
412082 hořčicová
412083 cihlová
412084 milano

419755 zelená

22,–
419756 hořčicová
419757 cihlová
419759 milano

856473 zelená

55,–
856474 hořčicová
856475 cihlová
856476 milano

405585 4 kroužek / zelená

65,–
405586 4 kroužek / hořčicová
405587 4 kroužek / cihlová
405588 4 kroužek / milano

416471 zelená

88,–
416472 hořčicová
416473 cihlová
416474 milano

416471 l á

 psaníčka z kvalitního polypropylen
ý přenos a uložení vašich dokument
uzavření obálky, velikost A4

419755 zelená
419756 hořčicová

elegantní a praktická obálka ve tvaru
e ideálním společníkem pro bez
uzavírání na druk zajišťuje bezp

tvaru
zpečný

pečné u

Další produkty za skvělé ceny naleznete v naší akční sekci na www.pas.cz



10

při nákupu 12 ks (i v mixu) dárek
chipsy Lay´s 60g

Toma džus 1 l
česká značka s nejdelší tradici ve výrobě džusů, ovocné šťávy jsou vybírané 
pouze z vybraného šťavnatého ovoce a ani v ostatních džusech, které mají 
nižší podíly ovocné složky, nejsou používaná žádná uměla aromata, barviva, 
sladidla či konzervanty

Mattoni s příchutí
přírodní minerální voda Mattoni se rodí v panenské přírodě v okolí Karlových 
Varů, alespoň jedna polovina denní konzumace tekutin by měla být pokryta 
minerální vodou, aby byl zaručen dostatečný příjem pro tělo 
nezbytných minerálů, balení 1,5 l – 6 ks

minimální odběr 
jedno balení

minimální odběr 
jedno balení

Aquila bez příchutě
pramenitá stolní voda vzniká v hlubinách skal sopečného původu 
u Karlových Varů, díky specifickému obsahu minerálů podporuje 
látkovou výměnu a očišťuje organismus, obsahuje pouze 0,002 % sodíku, 
takže ideálně působí proti zadržování tekutin v těle
balení 0,5 l – 12 ks,
balení 1,5 l – 6 ks

Magnesia Plus
Antistress – s příchutí mango a meruňka, doplněná o vitaminy B1, B5 a B6 
a selen

Focus – s příchutí meruňka a maracuja, obsahuje přidané vitamíny B1, B3, B7, 
zinek a výtažek z ženšenu, které příznivě ovlivňují mozkovou činnost a podporují 
soustředění

Boost – s příchutí mandarinka, limetka a zázvor, díky přidaným vitamínům a jódu 
pomůže získat potřebnou energii (namísto energetických nápojů či kávy)

Revital – s příchutí hroznové víno a Aloe vera, obsahuje vitamíny skupiny B a E, 
které se postarají a rychlou regeneraci po náročném výkonu

Káva Lavazza
Rossa - směs kávy, která je typická svou smetanovou chutí, díky 60% africké 
Robusty má káva své nezaměnitelné aroma a 40% brazilské Arabiky 
ji doplní jemnou vůní a velmi příjemnou chutí, káva je vhodná do 
automatických kávovarů
Oro - středně pražená 100% Arabica, směs kávy je tvořena vý běrem neobvykle sladký ch 
kávový ch zrn, díky který m je káva velmi intenzivní a příjemně aromatická, káva je vhodná 
do automatických kávovarů
Crema e Aroma - silná chuť, silné aroma, bohatá pěna, krásná dynamická vůně, směs 
50 % Arabiky a 50 % Robusty
Espresso Barista Perfetto - směs 100% Arabik, navržena pro espresso stroje a plně 
automatické kávovary, chuť je sladká, vonná, s květinovými tóny a dlouhotrvající dochutí

Dobrá voda bez příchutě
pramenitá stolní voda z hlubinného pramene z oblasti Novohradských hor, 
nízký obsah přírodních minerálů, balení 6 ks 

720710 jemně perlivá / 1,5 l
13,50720630 neperlivá / 1,5 l

720640 perlivá / 1,5 l

729982 hruška

34,90

729983 jablko 100 %
729984 jahoda
729985 multivitamín 50 %
729991 pomeranč 50 %
729987 pomeranč / marakuja

721220 bílé hrozny / 1,5 l

16,90

720671 black / tmavé ovoce / 1,5 l
720512 cedrata / 1,5 l
720510 citrón / 1,5 l
721210 granátové jablko / 1,5 l
720900 malina / 1,5 l
720511 multi / 1,5 l
720520 pomeranč / 1,5 l
720530 grep / 1,5 l

720600 neperlivá / 1,5 l
14,90

720590 jemně perlivá / 1,5 l

720570 neperlivá / 0,5 l
12,90

720700 jemně perlivá / 0,5 l

720779 Antistress / 700 ml

23,90
720781 Focus / 700 ml
720782 Boost / 700 ml
720783 Revital / 700 ml

719421 Rossa / zrno / 1 kg 339,–
719426 Qualita Oro / zrno / 1 kg 415,–
719437 Crema e Aroma / zrno / 1 kg 355,–
719445 Espresso Barista Perfetto / zrno / 1 kg 419,–

minimální odběr jedno balení

Kompletní nabídku občerstvení naleznete na našem eshopu: www.pas.cz.



11

Banány v čokoládě
želé s chutí banánů máčené v čokoládě, hmotnost 45 g

Milka Choco grains
sušenky s ovesnými vločkami, polomáčené v mléčné čokoládě 
z alpského mléka, hmotnost 42 g

Manner oplatky s náplní
křupavé oplatky s náplní, pět vrstev jemných vaflí plněných čtyřmi vrstvami 
nejjemnějšího kakaového krému s lískovými oříšky, hmotnost 75 g

Sáčky na led Alufix
Alufix samouzavírací sáčky na led využijete zejména v domácnosti, kanceláři, 
v restauraci apod., z každého balení lze vyrobit 240 kostek 
(10 sáčků á 24 kostek)

Xavax pro odvápnění
přípravek pro rychlé odvápnění, vhodný pro všechny zařízení na přípravu čaje, 
kávy, pressa, kapslové kávovary, i plně automatické kávovary, vařiče vajíček, 
rychlovarné konvice, ponorné vařiče, hrnce, nerezové hrnce a pánve, dřezy, 
povrchy z nerezové oceli, chromu, keramiky a plastu atd., které vyžadují šetrné odvápnění, 
na bázi kyseliny citronové: odvápnění bez nepříjemných pachů/chutí, vyrobeno v Německu

Milka Choco minis
sušenky s mléčnou náplní polomáčené mléčnou čokoládou z alpského 
mléka, hmotnost 37,5 g

Chipsy Lay’s
smažené solené bramborové 
chipsy

Kelímky papírové Coffee

733305 42 g 14,50

733001 75 g 18,–

542050 240 kostek 31,–

708353 250 ml 95,–

733007 37,5 g 14,50

731900 solené / 60 g 27,50

732060 hořké / 45 g
13,90

732061 bílé / 45 g

532191 kelímek 100 ml / 50 ks 59,–
532192 kelímek 200 ml / 50 ks 79,–
532193 kelímek 300 ml / 50 ks 98,–

808870 víčko na 100  ml / 100 ks bílé 105,–
808880 víčko na 200 / 300 ml / 100 ks bílé 86,–

Kompletní nabídku občerstvení naleznete na našem eshopu: www.pas.cz.



12

SEZNAMTE SE – ILONA BLAZIUSOVÁ
Naše Ilča má na starosti správný chod účetního oddělení, takže ji možná někteří z vás znáte po hlase 
a nyní vám umožníme poznat i její usměvavou tvář. 

Ilčo, v naší společnosti pracujete letos 12. rokem a účetní děláte prakticky celý svůj život. Pro spoustu z nás jsou věci spojené 

s účetnictvím „nutné zlo“, a proto by mě zajímalo, proč jste si vybrala zrovna tuto oblast a co se vám na ní líbí? 

Vyloženě mým dětským snem rozhodně nebyla účetní. Asi jako u většiny lidí, i já jsem chtěla být úplně něčím jiným, myslím, že 

první v pořadí byla princezna , ale rozhodně nelituji mé konečné volby. Když jsem se rozhodovala, kam po základní škole, tak 

mezi středními školami v mé době zase takový výběr nebyl a z nabídky mi byla nejblíže střední ekonomická škola. Líbilo se mi, 

že vše má svá pravidla a předpisy, z účetních údajů lze přečíst spoustu informací. Každá účetní operace, každý pohyb majetku, 

peněz, pohledávek, závazků apod. se musí vyřešit, přijít na řešení nebo dohledat nějaké rozdíly, a to mě bavilo. A vlastně baví 

stále.

V rámci toho našeho pomyslného kolečka stojíte na tom posledním místě (po zpracované, vyskladněné a zavezené objednávce 

vy ohlídáte příchozí platbu). A možná jste po prodejním oddělení hned druhé, které nejvíce komunikuje s našimi zákazníky. 

S čím vším se na vás obracejí nebo mohou obracet?

S  našimi zákazníky řešíme různé záležitosti z  jejich i  naší strany, a  to od úhrad faktur, zápočtů pohledávek a  závazků, 

nesrovnalostí na dokladech, až po řešení oblasti náhradního plnění, které naše fi rma zajišťuje. S některými našimi obchodními 

partnery komunikujeme telefonicky s některými e-mailem, rozhodně jsme s nimi rády v kontaktu a nemusí se bát se na nás 

obrátit. Dá se říct, že vše má nějaké řešení a společnými silami na něj přijdeme.

Pro mě nejste úplně typická účetní, protože jste takový náš „fi remní bavič“. Účastníte se každé akce, kde jste 

většinou naše hlavní fotografka a nezkazíte nikdy žádnou legraci. Co vás tedy ve volném čase baví a ráda 

děláte?

Každý člověk má za sebou různé životní zkoušky a události, někdy krásné, někdy horší a ty moje mě naučily, 

že se život má užívat a ne přežívat. Proto mám asi milion zájmů, ráda se dozvídám nové věci (jsem takový 

sběratel informací). Mezi mé zájmy asi nejvíce patří cestování a poznávání nových míst, hrady, zámky a jiné 

památky a v neposlední řadě četba knih (mám velkou fantazii, takže při četbě se ocitám úplně v jiné realitě). 

Zajímám se o esoteriku, psychologii, miluji přírodu, ráda zajdu do kina, divadla, ráda fotografuji,  je toho 

opravdu hodně a já dělám zrovna to, co mě v danou chvíli dělá šťastnou.

A úplně poslední dotaz na závěr. Když se řekne „účtárna“ vybaví se mi doslova ráj pro dodavatele kancelářských 

potřeb, protože vidím papíry, pořadače, desky a  spoustu dalšího. Bez čeho byste se konkrétně vy na svém 

oddělením neobešly a co by nemělo v žádném účetním oddělení dle vašeho názoru chybět?

Kancelářské potřeby jsou pro účetní oddělení hodně důležité a v dnešní době je úžasné, že je máme k dispozici 

v různých barvách, a i v ekonomické sféře se tím můžeme obklopovat příjemným prostředím, které působí 

i na náladu lidí. I když jsme „ty účetní“, tak přece jen nemusí naše kancelář být šedá a nudná . U  nás se 

rozhodně neobejdeme bez kancelářského papíru, to je základ, důležité je pak mít čím psát a nevím jak ostatní 

účetní, ale u  nás jsou v  kurzu nejen pera všeho druhu, ale také obyčejné tužky a  zvýrazňovače. Papíry je 

potřeba archivovat a zakládat, takže dalším důležitým sortimentem jsou pro nás závěsné a zakládací obaly, 

různé druhy desek, rychlovazače, rozdružovače, kancelářské boxy, pořadače a ostatní archivační vybavení. 

V neposlední řadě jsou to kalkulačky, sešívačky, děrovačky. Dovolím si říci, že v účtárně se využije naprosto 

vše .

vedoucí ekonomického oddělení



13

při nákupu sady dárek
tužka STABILO® easygraph S

při nákupu sady dárek 
refl exní páska Centropen

Zvýrazňovač Centropen 8552 HIGHLIGHTER
velkokapacitní celobarevný zvýrazňovač vhodný pro zvýraznění textu 
na všech druzích papíru, včetně faxového a samokopírovacího, reflexní 
inkoust v 7 barvách, klínový hrot, šíře stopy 1–4,6 mm, balení 10 ks

Kancelářské doplňky CONCORDE
elegantní drátěné doplňky CONCORDE v zajímavém designu a černé barvě

256492 sada 5 + 1 75,–

Kuličkové pero ICO 70 Retro
kuličkové pero se silným hrotem 0,8 mm v oblíbeném retro designu, 
s kovovým klipem, stiskacím mechanismem, dodáváno v mixu oblíbených 
pastelových barev

Kuličkové pero Triangle
plastové kuličkové pero, pogumovaný úchop s trojúhelníkovým průřezem 
umožňuje velmi pohodlné držení a psaní, náplň Easy Ink – inkoust s nízkou 
viskozitou pro pohodlnější a plynulejší psaní

Popisovač Kores K-Marker
sada obsahuje: 7 ks popisovačů na bílé tabule s kulatým hrotem + mazací 
magnetickou houbičku, popisovač na bílé tabule a flipcharty vysoké kvality, 
rychle zasychá, vydrží bez víčka až několik dní, může být použit na sklo a jiné 
neporézní povrchy, snadno smazatelné z bílých tabulí, nezanechává šmouhy, živé 
a neprůsvitné barvy na všech typech bílých tabulí, 7 barev - černá, růžová, tyrkysová, 
oranžová, hnědá, fialová, světle zelená, kulatý hrot – 3 mm, magnetická stírací houbička na 
bílé tabule - ergonomický tvar pro komfortní 
používání, rozměr: 110 x 55 x 20 mm, 
vyrobeno v ČR

Liner STABILO® point 88®

evropská jednička mezi jemnými linery, vhodný pro práci s pravítkem 
a šablonami, pro kreslení a skicování, odolný hrot v kovovém pouzdře 
zajišťuje dlouhou životnost, šířka stopy 0,4 mm, inkoust na vodní bázi, 
vydrží dlouho bez víčka, prodyšný uzávěr, baleno v praktickém plastovém pouzdře

Gelové pero CONCORDE Panama
jednorázové gelové pero se stiskacím mechanismem a gumovým úchopem, 
průhledné tělo pro optickou kontrolu stavu náplně, hrot 0,7 mm

233124 pastelový mix 44,–

227580 barevný mix 13,50

254102 sada 7 ks + houbička 115,–

261993 sada 20 ks 319,–

233179 modrá
13,–233187 červená

233188 černá

easy
ink

y , p y ý , p p

g

902000 kalíšek velký 36,–
902072 stojan na dopisy 88,–
902190 stojan na stůl univerzální 98,–
902030 odpadkový koš 13 l 125,–
902071 pětibox 549,–

Platnost akčního letáku od 1.7. do 30.9. 2024 nebo do vyprodání zásob



14

Sanytol univerzální čistič
5x větší čistící síla s trojím účinkem – bakteriálním, fungicidním a virucidním 
– čistí a dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí mikroby, nezanechává 
skvrny, dezinfikuje kuchyně, sedátka WC, sanitární zařízení, sifony apod., 
bez chlóru, biologicky odbouratelný, účinné proti SARS-CoV2 podle normy 
EN 14476 (1 min.) *

Prací gel Woolite
tekuté prací prostředky na bílé a barevné prádlo, účinně čistí a zároveň 
chrání vaše oblečení před blednutím a šednutím, výsledkem je čisté 
a zregenerované prádlo po každém vyprání, každé balení obsahuje 
60 pracích dávek

Sanytol univerzální na podlahu
čisticí koncentrát díky trojímu účinku – bakteriálnímu, fungicidnímu 
a virucidnímu – dezinfikuje všechny materiály a plochy a ničí mikroby, čistí, 
dezinfikuje a odmašťuje všechny plochy v domácnosti, neobsahuje chlór, 
biologicky odbouratelný, účinné proti SARS-CoV2 podle normy EN 14476 (1 min.) *

Bref Color Active Premium 
Bref Color Aktiv WC blok s technologií Odor Stop vytváří ochrannou 
bariéru proti nepříjemných zápachů a zároveň uvolňuje dlouhotrvající 
svěžest, viditelné čištění je zajištěno vodou zabarvenou do modra a vaši 
toaletu provoní dlouhotrvající vůně květů

Mop Spontex Express Systém Plus
vylepšená technologie ždímání, stačí mop nasadit na trn a pohybem rukojeti 
aktivovat odstředivý 360stupňový mechanismus, tento způsob ždímání mop 
také zbaví veškerých nečistot jako chlupy a vlasy, které se na něm během 
úklidu zachytí, návlek mopu je vyroben z kvalitního mikrovlákna, proto je Spontex Express 
Systém účinný i bez použití čistících prostředků, stačí čistá voda a poradí si se všemi typy 
podlah, tvar hlavice zase zajistí, že mu neunikne ani špína v rozích a podél zdí, sada 
obsahuje: 1× kbelík, 1× hlava mopu, 1× náhrada (potah) se stírací plochou 
33 x 14 cm, 1x tyč k mopu (délka 130 cm)

Jar tablety do myčky
tablety do myčky jsou 100% účinné a zanechává nádobí vysoce lesklé a beze 
skvrn, tablety se nerozbalují a vkládají přímo do myčky, navíc chrání vaší 
myčku před usazováním vodního kamene

Náplasti VIX Classic Strips
sada obsahuje 24 ks náplastí s polštářky 
různých rozměrů a tvarů: 
4x prům. 25 mm, 
2x 38 x 38 mm, 4x 37 x 11 mm, 
4x 57 x 16 mm, 6x 72 x 19 mm, 
4x 72 x 25 mm

708720 1 l 79,–

708932 kuličky / 2 x 50 g / mix 62,–707264 46 ks 175,–

715187 24 ks 38,–

708790 500 ml s rozprašovačem
72,–

708791 500 ml s rozprašovačem / grep

714134 zářivá bělost / 3,6 l / 60 PD
189,–

714135 extra color / 3,6 l / 60 PD

711271 úklidový set 849,–
711273 náhradní mop 33 x 14 cm 199,–

Další produkty z drogerie za skvělé ceny naleznete na e-shopu v naší akční sekci.



15

Kapesníčky papírové kosmetické Velvet Classic
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce, po použití 
jednoho je další připraven k okamžitému použití

Kapesníčky papírové kosmetické Velvet Balsam
jemné kosmetické kapesníčky v praktické papírové krabičce, po použití 
jednoho je další připraven k okamžitému použití

Vlhčené ubrousky Vortex antibakteriální 
vlhčené ubrousky s antibakteriálním efektem, čistí a chrání pokožku, 
bez obsahu alkoholu, uzavíratelné víčko, 72 ks v jednom balení

Ubrousky papírové Harmony Professional 
dvouvrstvé papírové ubrousky v gastro provedení

Toaletní papír Big Soft Plus
dvouvrstvý bílý toaletní papír, 100 % celulóza, 160 útržků

Toaletní papír vlhčený GoWipes Comfort
vlhčený toaletní papír Comfort s alantoínem s uklidňujícím účinkem 
pro citlivou pokožku, jemné složení je ideální na každodenní použití, 
efektivně čistí jako voda, svěžest po každé návštěvě toalety, uzavíratelné 
víčko, 44 ks jednom balení

Utěrky papírové v roli Big Soft Classic
utěrky papírové v roli pro použití v kanceláři, kuchyňce i domácnosti, 
v provedení Classic je 2 x 50 útržků 

Utěrky papírové v roli Velvet
multifunkční utěrky, jsou měkké a díky své absorpční schopnosti jsou skvělým 
pomocníkem při úklidu,  dobře sají vodu a zároveň se netrhají, v balení 
2 jumbo role, každá o návinu 50 m (240 útržků), 100% celulóza

153580 33 x 33 cm / bílé 250 ks 99,–

152241 Jumbo Duo / 2 ks 69,–

151628 třívrstvé / 70 ks 19,–

153246 72 ks 22,–

151626 dvouvrstvé / 100 ks 18,90
151627 dvouvrstvé / 150 ks 25,50

153247 44 ks 26,–

152240 dvouvrstvé / 2 ks 16,50

155492 16 rolí 75,–

amžitému použití

Produkty z tohoto letáku jsme schopni vám dodat v režimu náhradního plnění.



ŠKOLNÍ BALÍČKY PRO VAŠE ŽÁKY – VŠE ZAJISTÍME ZA VÁS

S námi je škola v pohodě!


